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otvor 2400x2400mm

PELETY 650kg/m3
alt. ŠTIEPKA 400kg/m3

PLOCHA SKLADU= 52,5m2,
V. ULOŽENIA PELETY= 4,5m,

OBJEM 236,25m3,
VÁHA PELETY=153,5 ton
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VETVA "A"

komín KB1

komín KB2

rozvádzače
plniaci systém

poloha rozvádzača
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2x uzatvaracia klapka 
so servopohonom 230V

2 x prívodný vetrací otvor 
protidažďová  žalúzia 900x500

spodná hrana 300mm

EXISTUJÚCI ELEKTROMAGNETICKÝ VENTIL
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1

DT01

- ČIDLO VONKAJŠEJ TEPLOTY UMIESTNIŤ NA SEVERNÚ STRANU BUDOVY15.01

21.10

15
.0

2A

15
.0

3A

M
C

K

M
K

15
.0

2B

15
.0

3B

M
C

G

M
G

M
C

SK
1

M
SK

1

M
C

PB

M
PB

M
C

SK
2

M
SK

2

17
.0

1

18.02B

18.01A

18.02A

18.01B

DZ

UV
1

KP
1

19
.0

2A

19
.0

4A

KP
2

19
.0

2B

19
.0

4B

KP
3

19
.0

2C

19
.0

4C

N
Z1

1

N
Z2

1

N
Z3

1

20.01C

20.01A

20.01B

KL
P1

KL
P2

KLO1

KLO2

KLO3

KLO4

KLO5

KLO6

KL
P3

KL
P4

21.02A

21.01A

21
.0

4A

21
.0

5A

21
.0

4B

21
.0

5B

21
.0

4C

21.02B

21.01B

Pripojiť na existujúce
uzemnenie objektu

Fe
Zn

Ø
10

HUS

19
.0

1

19
.0

5

KB2

KB1

XS
1

XS
2

KR

21.05C

21.05D

KP
3.

H

KP
2.

H

KP
1.

H

SB
H

C
2

SB
H

2

19
.0

3A

19
.0

3B

19
.0

3C

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 630
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

M-bus

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 610
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 615
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 620
s prepážkou pre oddelenie
káblov

KÁBLOVÝ ŽLAB MKS 630
s prepážkou pre oddelenie
káblov

O
KB

Autorizácia

Číslo sady

REVÍZNA TABUĽKA :

OBJEDNÁVATEĽ

ZODP. PROJEKTANT

ZHOTOVITEĽ

STUPEŇ PROJEKTU

HIP

ZÁKAZKOVÉ Č.:

DÁTUM :

NÁZOV VÝKRESU

NÁZOV STAVBY

VÝKRES Č.:

ČASŤ/ PROFESIA

MIERKA :

FORMÁT :

PROJEKTANT

CINTORÍNSKA 9, 81108  BRATISLAVA
PREVÁDZKA: PIARISTICKÁ 2, 949 24 NITRA

, a.s.STAVEBNÉ OBJEKTY

MIESTO STAVBY

STAPRING, a.s., Cintorínska 9, 811 08 BRATISLAVA, prevád. Piaristická 2, NITRA

25 035

SILNOPRÚDOVÁ  ELEKTROINŠTALÁCIA  a  MaR

REALIZAČNÝ PROJEKT 

MINISTERSTVO VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY, PRIBINOVA 2, 812 72 BRATISLAVA

TOPOĽČIANKY, OKRES ZLATÉ MORAVCE, PARC. Č. 3065/28, 3065/27, 3065/31, 3065/30 (LV č. 765)

ING. JÁN HUDEC

SO01 KOTOLŇA obj.09

ING. ARCH. JÁN MEZEI

E1.1.6

08/2025

TOPOĽČIANKY, CENTRÁLNY LOGISTICKÝ SKLAD
REKONŠTRUKCIA TEPELNÉHO HOSPODÁRSTVA

± 0,000 = 237,41 m.n.m.

MILAN SLOBODA, KATARÍNA MALOVÁ

PÔDORYS KOTOLNE OBJ.09 06

1:50

8 x A4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
SEKČNÁ BRÁNA

AutoCAD SHX Text
protipožiarny podhľad REI15

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1.12

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
1.11a

AutoCAD SHX Text
PLYNOVÁ

AutoCAD SHX Text
KOTOLŇA

AutoCAD SHX Text
BIOMASA

AutoCAD SHX Text
KOTOLŇA

AutoCAD SHX Text
Existujúca meracia a regulačná rada

AutoCAD SHX Text
ČÍS. REV.

AutoCAD SHX Text
DÁTUM

AutoCAD SHX Text
POPIS REVÍZIE

AutoCAD SHX Text
HLAVNÉ POSPÁJANIE

AutoCAD SHX Text
DOPLNKOVOU OCHRANOU - PRÚDOVÝMI CHRÁNIČMI

AutoCAD SHX Text
- VIĎ PROTOKOL

AutoCAD SHX Text
KRYTMI, IZOLOVANÍM ŽIVÝCH ČASTÍ,

AutoCAD SHX Text
OCHRANA PRED ZÁSAHOM ELEKTRICKÝM PRÚDOM MALÝM NAPATÍM:

AutoCAD SHX Text
ZÁKLADNÁ OCHRANA PRED ZÁSAHOM ELEKTRICKÝM PRÚDOM:

AutoCAD SHX Text
VONKAJŠIE VPLYVY:

AutoCAD SHX Text
PELV

AutoCAD SHX Text
1/N/PE  AC  230V  50Hz,  TN-S

AutoCAD SHX Text
3/N/PE  AC  400/230V  50Hz,  TN-S

AutoCAD SHX Text
2  DC  24V, PELV

AutoCAD SHX Text
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM NAPÁJANIA

AutoCAD SHX Text
2  AC  24V  50Hz, PELV

AutoCAD SHX Text
OCHRANA PRED ZÁSAHOM ELEKTRICKÝM PRÚDOM PRI PORUCHE:

AutoCAD SHX Text
ROZVODNÁ SIEŤ:

AutoCAD SHX Text
LEGENDA :

AutoCAD SHX Text
- TRASA MaR

AutoCAD SHX Text
- KOMUNIKÁCIA ETHERNET

AutoCAD SHX Text
- KOMUNIKÁCIA M-BUS

AutoCAD SHX Text
- KÁBLOVÝ ŽLAB

AutoCAD SHX Text
- POSPOJOVANIE


	Listy a pohledy
	MaR


